382 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
AX 70 型 - 铝
AX 71 型－不锈钢
防爆分类
■  符合气体和粉尘的 ATEX 防爆认证
■  与 ACURO 工业型产品电气性能相同
■  防护等级可达 IP67
■  直径仅 70mm

绝对值式
电缆输出的类型（连接 A, B, E, F）可选择以下几种电缆长度。需要订购要求的电缆长度，
请增加单独的代码到你的订购代码后面。应要求可提供更多的电缆长度。
代码 电缆长度
-F0/ 无代码 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
-W0 30 m
-X0 40 m
-Y0 50 m
技术手册
软件
附件
订购信息
电缆长度的选择
（对于所有接口）
SSI 可编程
德文技术手册 2 565 287 ( 或主页 )
英文技术手册 2 565 289 ( 或主页 )
可以从我们的网站下载 Win SSI 软件 www.hengstler.de
Profibus
GSD - 文件可以从我们的网站下载 www.hengstler.de
德文技术手册 2 565 090 ( 或主页 )
英文技术手册 2 565 255 ( 或主页 )
CANopen
EDS - 文件可以从我们的网站下载 www.hengstler.de
德文技术手册 2 565 250( 或主页 )
英文技术手册 2 565 392 ( 或主页 )
DeviceNet
EDS - 文件可以从我们的网站下载 www.hengstler.de
德文技术手册 2 565 094 ( 或主页 )
英文技术手册 2 565 256 ( 或主页 )